Questions and Answers
Cow County Institute
Request for Proposals #ASU EG-004-SS
Bidders’ Conference Call, January 27, 2011
Email Questions Received by February 1, 2011


1.  Question:	What is the proposal deadline date? 

AOC Response:  Tuesday, February 7, 2012 


2.  Question:	Are the dates flexible? We can accommodate the dates of June 16 – 19, 2012. 

AOC Response:  No, the dates are not flexible. 


3.  Question:	Who do we contact if we need to ask more questions or follow up? 

AOC Response:  solicitations@jud.ca.gov 


4.  Question:	What is the address to mail the proposal? 

AOC Response:  
Administrative Office of the Courts
Attn: Nadine McFadden, RFP# ASU EG-004-SS
Finance Division
455 Golden Gate Avenue 7th Floor
San Francisco, CA  94102
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